
МАКС КАШ СІТІ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МАКСКЛШСГП»

Україна, 58008, Чернівецька обл., Чернівецький р-н.,
м Чернівці, вул. Шолом - Аленхема, будинок 17,
код ЄДРПОУ 44813977, ШН 448139724127
ppUA053S06340000026004256147001 в
ПуАТ «КБ «АКОРДЕАНК» МФО 380634
Тел: кір.Бідділ 0682868687: відділ збуту 0968926269: абон.відділ 0958886598
email maxclincity@ukr_net

НАКАЗ №31/12 ОД

«31» січня 2025 року м. Чернівці

«Про затвердження розміру оплати та 
встановлення плати за абонентське обслуговування 
для мешканців одноквартирних, багатоквартирних 
будинків та будинків з присадибною ділянкою - 
споживачів послуг з поводження з побутовими 
відходами за операцією вивезення побутових відходів 
за індивідуальними договорами»

Відповідно до Закону України «Про житлово - комунальні послуги» (зі змінами 
та доповненнями), Постанови КМУ від 21 серпня 2019 р. № 808 «Про встановлення 
граничного розміру плати за абонентське обслуговування у розрахунку на одного 
абонента для комунальних послуг, що надаються споживачам за індивідуальними 
договорами про надання комунальних послуг або за індивідуальними договорами з 
обслуговуванням внутрішньобудинкових систем про надання комунальних послуг» 
(зі змінами і доповненнями),-

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити з 01 лютого 2025 року місячну оплату за абонентське 
обслуговування для споживачів послуг з поводження з побутовими відходами 
за операцією вивезення побутових відходів, для абонентів для мешканців 
одноквартирних, багатоквартирних будинків та будинків з присадибною 
ділянкою у розмірі 7,25 грн. з ПДВ. (Структура розрахунку плати за 
абонентське обслуговування пов’язаних з наданням послуг з поводження з 
побутовими відходами - Додаток №1 до даного наказу)

2. Працівникам відділу збуту нараховувати оплату за абонентське 
обслуговування за діючими та новоукладеними індивідуальними договорами з 
мешканцями одноквартирних, багатоквартирних будинків та будинків з



присадибною ділянкою, згідно затвердженого розміру оплати за абонентське 
обслуговування.

4. Юристу внести зміни до типового договору про надання послуг з 
поводження з побутовими відходами виділивши окрему послугу за абонентське 
обслуговування.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Олег МАНДРИК



Додаток №1
до наказу № 31/12 ОД від 31.12.2024 року

КОШТОРИС

витрат на абонентське обслуговування мешканців на послуги з управління 
побутовими відходами, які надає ТОВ ”МАКС КЛІН СІТІ” у 01.2025-12.2025

№п/п Статті витрат од. вим. Сума (грн.)
1 2 3 4
1 Розрахунок кількості абонентів

1

Кількість абонентів на території, яка 
обслуговується підприємством 
(138353/2,58) шт. 53 625

2 Розрахунок витрат
2.1 Прямі матеріальні витрати грн. 579 152,09
2.2 Прямі витрати на оплату праці грн. 1 590 5 57,06
2.3 Інші прямі витрати, в т.ч грн. 1 215011,32
2.3.1 ЄСВ грн. 349 922,55
2.3.2 Інші прямі витрати ГРН- 865 088,77
3 Всього прямих витрат грн. 3 384 720,47
4 загальновиробничі витрати грн. 244 5 3 3,3 8
5 адміністративні витрати грн. 146 782,67
6 витрати на збут грн. 113 896,93
7 Собівартість всього грн. 5 889 933,45
8 Крім того, ПДВ 20% грн. ТИ 986,69
9 Сума грн. 4 667 920,14

10
Місячний платіж за абонентське 
обслуговування з одного абонента грн. 7,15

Директор Олег МАНДРИК


